AVISO DE RESULTADO DE
DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº
037/2023

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da
Prefeitura Municipal de Ibitirama -
ES, constituída pelo Decreto no
007/2023, de 02 de janeiro de
2023, torna público para
conhecimento dos interessados, o
resultado de disputa do PREGÃO
ELETRÔNICO 037/2023.

OBJETO: Registro de Preços para
possível aquisição de material
médico hospitalar para o Pronto
Atendimento Municipal.
Declaradas Vencedoras:
“Hospitalares – Distribuidora de
Medicamentos e Correlatos Eireli”,
“Hospidrogas Comércio de
Produtos Hospitalares Ltda”,
“Braxter Hospitalar Ltda”, “Difapi
Comércio E Serviços Ltda”,
”Lourdes Lucia A. Costa
Medicamentos Ltda”, “Bramed
Comércio de Prod. Hospitalares e
Farmacêutica”, “Vivamed
Comércio de Medicamentos e
Material Hospitalar”, “Da Cruz
Distribuidora Ltda”, “Digital Home
Ltda”, “Cirurgicas Mullet
Importadora e Exportadora de
Equipamentos Hospitalares e
Odontológicos Ltda”, “Mogi Medical
Equipamentos Ltda”, “Monaco
Distribuidora de Medicamentos
Ltda”, “Vipar Comércio de
Descartáveis Ltda”, “Endogerais
Equipamentos Médicos Ltda ME”.
Valor Total dos Lotes: no
período de 01 (um) ano poderá
atingir o valor total de R$
1.023.534,70 (um milhão e vinte e
três mil e quinhentos e trinta e

quatro reais e setenta centavos).
Ibitirama - ES, 14 de novembro de
2023.
JOSIMAR XAVIER DA COSTA
Pregoeiro